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	台数

	 2 *英特尔至强 金牌 6230R 2.1G, 20C/40T, 10.4GT/s, 27.5M 缓存, Turbo, HT (125W) DDR4-2933 
	1

	16*32GB RDIMM, 2933MT/s, 双列 
	

	480G SSD （系统盘）
	

	960G SSD（数据盘）
	

	5*2.4TB 10K RPM SAS 12Gbps 512e 2.5英寸热插拔硬盘
	

	PERC H730P 适配器 RAID 控制器, 2GB
	

	2*Dell EMC PowerEdge SFP+ SR Optic 10GbE 850nm
	

	4*NVIDIA  2080Ti
	

	 Broadcom 57412 双端口 10GbE SFP+ 适配器, PCIe 全
	

	内嵌数据备份系统：备份采用inline方式变长去重技术，以达到最佳去重率，同时支持压缩。要求同时支持多种压缩算法，并可自行选择通过安装插件的方式，支持在服务器上进行源端重复数据删除，以实现分布式去重。（提供原厂证明文件）
	

	原厂正品及技术支持服务，支持产品官网基于服务编号在线查询产品出厂配置和质保期
	

	5年原厂服务（提供原厂盖章5年售后服务承诺函原件）
	

	
	

	配置
	台数

	2*英特尔至强 金牌 6230R 2.1G, 20C/40T, 10.4GT/s, 27.5M 缓存, Turbo, HT (125W) DDR4-2933
	1

	16*32GB RDIMM, 2933MT/s, 双列 
	

	480G SSD （系统盘）
	

	2*960G SSD（数据盘）
	

	13*2.4TB 10K RPM SAS 12Gbps 512e 2.5英寸热插拔硬盘
	

	PERC H730P 适配器 RAID 控制器, 2GB
	

	2*Dell EMC PowerEdge SFP+ SR Optic 10GbE 850nm
	

	 Broadcom 57412 双端口 10GbE SFP+ 适配器, PCIe 全
	

	 4*NVIDIA Titan RTX
	

	内嵌数据备份系统：备份采用inline方式变长去重技术，以达到最佳去重率，同时支持压缩。要求同时支持多种压缩算法，并可自行选择通过安装插件的方式，支持在服务器上进行源端重复数据删除，以实现分布式去重。（提供原厂证明文件）
	

	原厂正品及技术支持服务，支持产品官网基于服务编号在线查询产品出厂配置和质保期
	

	5年原厂服务（提供原厂盖章5年售后服务承诺函原件）
	



